B515FC5D2B
B515F4FDCB
B51712A7E8
B51A328926
B51FBEB863
B526E00D7C
B529AF4632
B531CADS58
B531D54CEF
BS539F9E18A
B5326D3312
BS53EC2695C
B5464FD1BD
B54A181224
B554019252
B553F72880
B556216E99
B5590547A2
B549AAE079
B5805BAD02
B5590B9AFA
B57D2CA412
B58133902E
B57A3C2459
B5806A0AD8
B58603FFF8
B585DDC754
B588974F43
B5889438DA
BS58484EE29
B58A48FF86
B5848B9678
B58BEOEIC8
B592CFOAA6
B55F28A379
B57D21A2D5
B577BA8C91
BSAQE895F0
B5982DA0AF
B5A05320D4
B5A056286E
B5A1439777
B588932AD2
BSA3AS5BF50
B59FD63F2F
BSB1EC3BFO
B5AA71CE6F
B5B23C9131
B5B249ADA6
BSBBFOSBAA
B5BBEFOA56
BSBBFOF3ED
B5BBF887C6
BSC31AB8OE
B5C3191298
BSC30AF819
B5C318E022
B5C31D49E3
B570FFB139
B54B80AADC
B5C4148A7B
B5C4155537
B5B46A5581
BS5C320FA93
BSCEFEC8B1
BSCF9875ED
B5CF8C9921
B5D44B503C
B5D46CC9B8
BSDE52129E
B5E331BBCS
BSDOEEE47A
B5DA68BCD5
B5B2020BF1
B5DE74138A
BSE76ABCEL
B5EC706C9B
BSEC72348C
BSE31FBE1A
BSF7EO3E52
B5FA126D3B
B245911A45
B436D27C24
BSFD4AS5C30
B5SE76D3DE3
BS5FF7972AC
B60FC996A0
B613FAD16A
B61665F01B
B612CFD587
B612CE8433
B6295BB728
B62815844E
B62822E4E7
B63162D63E
B6398CD1CF
B630E125E6
B639869F45
B639808F39
B634F3675E
B6342B2359
B6374FB27C
B63FC937BA
B63FC7F739
B642CF11AF

ACQUISTO LIBRI TESTO CORSO INGLESE

CORSO DOCENZA LINGUA INGLESE 08/01/25 - 04/02/25

FORNITURA FRUTTA E VERDURA

ACQUISTO GASOLIO PER RISCALDAMENTO

SERVIZIO PULIZIA ALLOGGI ESIGENZE ADDESTRATIVE

CANCELLERIA CORSO INGLESE

MANUTENZIONE IMP. TECNOLOGICI GENNAIO/FEBBRAIO 2025

CORSO DI LINGUA FRANCESE

LIBRI CORSO FRANCESE

BEVANDE MOS GENNAIO-FEBBRAIO 2025

FORNITURA DERRATE ALIMENTARI GEN. - FEB. 2025 - PROROGA LOTTI 1,2,3,4,5,
REVISIONI ANNO 2025

MANUTENZIONE SACENSORI ANNO 2025

MANUTENZIONE DEPURATORE ACQUE REFLUE OFFICINA
MANUTENZIONE COMPRESSORE OFFICINA

SERVIZIO MEDICO AUTORIZZATO 2025

SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE/DERATTIZZAZIONE ANNO 2025
ACQUISTO DI NR. 72 TWIST LOCK INTERMEDI STATICI A CONO
MONITORAGGIO LEGIONELLA

GRATE DEPOCELL

SPESE SANITARIE GENNAIO/FEBBRAIO

SISTEMAZIONE ALLOGGIATIVA 66° CORSO HEAT - 10-15/MARZO 2025
FORNITURA SALE PER ADDOLCITORE LAVASTOVIGLIE

FORNITURA MATERIALE IGIENICO DI CONSUMO

FORNITURA CONTAINER PALESTRA

CARTA TERMICA

SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI SICUREZZA ED ELETTRICO
ADEGUAMENTO LAVAGGIO AL CHIUSO

SOSTITUZIONE CALDAIA ALLOGGI ASGI

BATTERIE PER AVVIATORI

MANUTENZIONE MEZZI

RICAMBI MEZZI

MANUTENZIONE MEZZI

SERVIZIO NOLEGGIO BAGNI CHIMICI PER NR. 6 CORSI HEAT ANNO 2025
FRUTTA E VERDURA MARZO-DICEMBRE 2025

MANUTENZIONE ESTINTORI MEZZI ANTINCENDIO

MANUTENZIONE IMP. TECNOLOGICI MARZO/DICEMBRE 2025
SERVIZIO MANUTENZIONE POLIGONO DI TIRO CASERMA PODGORA
SERVIZIO DI VISITA TURISTICA GUIDATA PER | NR. 6 CORSI HEAT 2025
ACQUISTO BATTERIE

ACQUISTO CARTELLE SOSPESE

ACQUISTO BATTERIE PER GRUPPO ELETTROGENO

SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI ANTINCENDIO 2025

ACQUISTO EQUIPAGGIAMENTO E VESTIARIO TECNICO
MANUTENZIONE ESTINTORI E MEZZI ANTINCENDIO VEICOLARI 2025
MANUTENZIONE STRAORDINARIA GRONDAIA PALAZZINA BRAJ
FORNITURA ACQUA POTABILE ASGI

SERVIZIO LISCIVIATURA

LAVORI SOSTITUZIONE PORTONCINO

ACQUISTO COMPOSIZIONI FLOREALI PER L'ANNO 2025

RICARICA GAS ARGON DA 14LT

SERVIZIO ANALISI TOSSICOLOGICHE URINE

ACQUISTO SEGNALETICA ORIZZONTALE

FORNITURA DI INCISORE LASER COMPRENSIVO DI ESTENSIONE ROTATIVA E CUSTODIA PROTETTIVA
ACQUISTO EQUIPAGGIAMENTO E VESTIARIO TECNICO
MANUTENZIONE ASCENSORI ASGI

FORNITURA CANCELLERIA ESIGENZE CORSI HEAT (68°-71°-72°)
ACQUISTO NR. 4 COPRI OTTICA PER FUCILI DI PRECISIONE

DERRATE ALIMENTARI 2025

SERVIZIO DI PSICOLOGIA MEDICA 2025

ACQUISTO BATTERIE

RIPARAZIONE PRESSA E CRICCO OFFICINA

SERVIZIO PULIZIE AREE COMUNI ASGI 2025

ACQUISTO E POSA IN OPERA 6 TIMPANI IN RETE MICROFORATA PER TENSOSTRUTTURA
ACQUISTO CORSO ABILITAZIONE PER L'UTILIZZO DEL MACCHINARIO RICARICA CLIMA PER 3 MILITARI
RICAMBI MEZZI

MATERIALE ESIGENZE OFFICINA

SERVIZIO INCISIONE MEDAGLIE PER MILITARI IN CONGEDO

VISITA GUIDATA PRESSO UNA CANTIA CON DEGUSTAZIONE VINI (3 CORSI HEAT)
ACQUISTO BENI ALIMENTARI PER IL 68°-71° CORSO HEAT

SERVIZIO MANUTENZIONE VEICOLI

FORNITURA VERNICE SPRAY

CANCELLERIA

SPESE SANITARIE MARZO DICEMBRE

RICHIESTA CENA DI FINE ATTIVITA' PER | PARTECIPANTI AL 68° CORSI HEAT
ACQUISTO TABLET

MANUTENZIONE COMPRESSORE OFFICINA

MATERIALE ESIGENZE OFFICINA

CORSI DI GUIDA SICURA

LAVORI RIMOZIONE DISPOSITIVI ANTINCENDIO PRESSO ALLOGGI CORIMEC
LAVORI SOSTITUZIONE RAMPA GAS CALADAIA PALAZZINA BRAJ
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 2025

FORNITURA GAS NATURALE 2025

MATERIALE PER MANUTENZIONE GRUPPO ELETTROGENC
MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI 2025

SISTEMAZIONE ALLOGGIATIVA PARTECIPANTI Al NR.5 CORSI HEAT (71°-72°-73°-74°-77°)
BEVANDE MOS MARZO 2025

ACQUISTO MATERIALE MANUTENZIONE STRAORDINARIA CAMERE ED ALLOGGI ASGI
ACQUISTO CONSUMABILI INFORMATICI

ACQUISTO ARREDI

ACQUISTO NR. 4 ARMADI CORAZZATI

FORNITURA DPI PER POLIGONO

VISITA GUIDATA PRESSO UNA CANTIA CON DEGUSTAZIONE VINI (71° CORSO HEAT)
RIPARAZIONE TRATTORINO "EFCO TUAREG 92" ESIGENZE CORSO HEAT
SERVIZIO MANUTENZIONE CUOCIPASTA E LAVAPENTOLE

ACQUISTO ACCESSORI PER UFFICI

RICHIESTA CENA FINE ATTIVITA' 3 CORSI HEAT (71°-73°-77°)
MANUTENZIONE MEZZI

FORNITURA MATERIALE PER LA FORESTERIA

FORNITURA DPI SANITA'

FORNITURA MATERIALE PER TRATTAMENTO TAVOLA DELLA MOS
ACQUISTO DPI SANITA'

MANUTENZIONE CARRELLI ELEVATORI

RICAMBI MEZZI

MANUTENZIONE DEPOSITO CARBURANTE

RagioneSociale

SOC. TIPOGRAFICA CATTOLICA S.R.L
DOTT. MICHELE BERGO

VIVO F.V.G.

BP ENERGIA S.R.L.

PUMA SOC. COOP.

CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI
DONATO ALESSANDRO

DOTT.SSA MANON CONTANDIN
SOC. TIPOGRAFICA CATTOLICA S.R.L
GENERAL BEVERAGE

RICCI S.R.L. FORNITURA ALIMENTARI
A. MLAKAR S.R.L.

KONE S.P.A.

G.T.A. SAS

IL COMPRESSORE SRL

DOTT. ESPOSITO PIERLUIGI

URANIA S.R.L.

STAR SERVICE S.R.L.

MULTIPROJECT S.R.L.

VETROGO S.R.L.

POLICLINICO TRIESTINO

HOTEL MAJOR

VIVO F.V.G.

MAXICARTA S.R.L.

LACERTOSUS SRL

PICCOLO ANTONIO

NUOVA ELETTRICA S.R.L.

F.G. PROJECT S.R.L.

DONATO ALESSANDRO

TUTTO RICAMBI GORIZIA SRL
SIDERTECNOLOGY

IVECO DEFENCE SPA

OFFICINE FVG

SEBACH S.P.A.

RICCI S.R.L. FORNITURA ALIMENTARI
R.M. ITALIANTINCENDI

MARCON S.N.C.

ECOOPERA SOC. COOP.

DOTT.SA PITACCO FRANCESCA

F.LLI CANTARIN

CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI
TUTTO RICAMBI GORIZIA SRL

MED SECURITY SRL

BROOKLIN S.R.L.

ROYAL FIRE SRL

GONIS.R.L.

IRISACQUA SPA

SERVIZI ITALIA

REMOVA ALLESTIMENTI S.R.L.
ALESSIA VIDOZ

TERGAS SRL

IRCCS BURLO GAROFOLO
SERIGLOBO

ELETTROSERVIZI S.R.L.

ALARACING S.R.L.

KONE S.P.A.

CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI
FROG. MAN S.R.L.

RICCI S.R.L. FORNITURA ALIMENTARI
DOTTORESSA ELISA MATTIUSSI

F.LLI CANTARIN

AUTOMOTIVE SERVICE

IL CAMMINO SOC. COOP
TECNOENGINEERING S.R.L.

MABEL DI MASTROGIOVANNI
PNEUSSERVICE 2 SRL

FERRAMENTA FRIULANA

FRATELLI COTZA

AZIENDA AGRICOLA GALLIUSSI
VIVO F.V.G.

ATRADE SRL

SPECIALFORCES SRL

INGROSCART

POLICLINICO TRIESTINO
TRATTORIA "AL PARCO"

PROJECT ADRIATICA

IL COMPRESSORE SRL

F.LLI CANTARIN

CARROZZERIA DONADA

MED SECURITY SRL

DONATO ALESSANDRO

AGSM AIM ENERGIA ELETTRICA SPA
DOLOMITI ENERGIA SPA
ELETTROVENETA SPA

BUTTO' FRANCESCO

SETAV S.R.L. - HOTEL INTERNAZIONALE
GENERAL BEVERAGE

DANTE NOSELLA S.P.A.

MEDIATECH S.N.C.

INGROS'S FORNITURE S.R.L.

R.R. SAS

PEZT CO. S.R.L.

AZ. AGR. PECORARI

CONSORZIO AGRARIO FVG
B.L.M.S.R.L.

CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI

RISTORANTE ALLA TAVERNETTA DI CICUTTINI ROBERTO

OFFICINE FVG
NOSELLA DANTE S.P.A.
RO.GO.L

MAXICARTA S.R.L.
ORTHOMEDICA SRL
VECAR SRL

SIRTEL SRL

TSG ITALIA SRL

Data Ultimazione

03/01/2025
03/01/2025
03/01/2025
07/01/2025
09/01/2025
10/01/2025
13/01/2025
15/01/2025
15/01/2025
16/01/2025
16/01/2025
17/01/2025
21/01/2025
21/01/2025
23/01/2025
23/01/2025
24/01/2025
24/01/2025
21/01/2025
05/02/2025
03/02/2025
05/02/2025
05/02/2025
04/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
07/02/2025
07/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
07/02/2025
06/02/2025
10/02/2025
10/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
11/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
13/02/2025
17/02/2025
13/02/2025
17/02/2025
19/02/2025
17/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
20/02/2025
20/02/2025
20/02/2025
20/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
13/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
19/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
27/02/2025
27/02/2025
03/03/2025
04/03/2025
28/02/2025
28/02/2025
26/02/2025
03/03/2025
05/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
05/03/2025
10/03/2025
10/03/2025
11/01/2025
10/01/2025
11/03/2025
06/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
17/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
21/03/2025
21/03/2025
21/03/2025
25/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
27/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025

Importo/Imponibile

545,76 €
4.338,60 €
4.990,00€

15.000,00 €
1.250,00€
171,10 €
3.791,00€
4.338,60 €
794,88 €
2.196,00 €
37.130,43€
4.900,00 €
1.167,75€
989,00 €
250,00 €
1.000,00 €
4.365,00€
3.240,00 €
1.550,00€
1.270,00€
20.000,00 €
15.477,28°€
95,25¢€
3.459,27 €
22.131,15€
693,00 €
9.382,00€
19.710,13€
3.650,00 €
700,00 €
2.925,00€
175,50 €
6.489,44 €
1.680,00 €
33.900,00 €
15.523,20€
21.831,00 €
3.450,00 €
871,14 €
682,94 €
963,96 €
330,00 €
9,650,00 €
4.060,86 €
10.550,00€
25.000,00 €
4.900,00€
695,01 €
2.520,00€
872,72€
52,90€
2.000,00 €
1.275,00€
2.336,00 €
2.600,08 €
653,40 €
685,89 €
1.000,00 €

115.000,00 €

7.800,00 €
822,09€
620,00 €
4.567,68€
6.500,00 €
900,00 €
122,95 €
245,00 €
105,00 €
1.840,90 €
1.686,92 €
1.000,00€
29,52¢€
471,52¢€
70.000,00 €
1.800,00€
5.402,00 €
455,00€
668,00 €
4.800,00€
774,20 €
950,00 €
227.000,00€
200.000,00€
42,04¢€
20.500,00 €
60.545,45 €
800,00 €
564,12 €
4.050,00€
21.716,00 €
8.009,00 €
674,00 €
553,50 €
1.041,80 €
160,00 €
157,05 €
584134 €
562393 €
3.685,47 €
108,30 €
324,18€
32,79€
1.692,40€
387,05€
350,00 €



